
Wsparcie dla Bartoszka Jędrasika, który choruje na SMA, płynie z całego świata. Chętnych
do pomocy nie brakuje, tak jak i pomysłów na zbiórkę pieniędzy. Na nietypowy pomysł
wpadł Miłosz Kaczor – przyszły student Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Już w
piątek, 30 września, pobiegnie z Sandomierza do Krakowa. Wyzwanie ma cel charytatywny i
wesprze  zbiórkę  pieniędzy  na  leczenie  chłopca.  Do  akcji  dołączą  także  mieszkańcy
Staszowa.

Bartosz Jędrasik z Otoki koło Łoniowa cierpi na SMA2, czyli rdzeniowy zanik mięśni. Jedyną nadzieją
na całkowite zatrzymanie choroby u chłopca jest terapia genowa, której cena to ponad 10 milionów
złotych. Trwa walka z czasem, ponieważ lek musi być podany przed przekroczeniem wagi ciała 13,5
kilogramów. Cała Polska toczy bitwę, by podarować dziecku normalne życie!

Do pomocy chłopcu włączył  się  sandomierski  biegacz –  Miłosz Kaczor.  Jak mówi,  w związku z
rozpoczęciem nowego etapu w swoim życiu, jakim są studia geoinformatyczne na AGH, postanowił
zorganizować  charytatywny  bieg  ultra,  w  trakcie  którego  będzie  wspólnie  z  chętnymi  zbierać
pieniądze na lek dla Bartoszka.

- Refundacja na najdroższy lek świata, która została wprowadzona w ostatnim czasie, wyklucza dzieci
leczące się innymi preparatami. Biegnę po to, aby zbierać pieniądze dla Bartoszka, który prowadzi
nierówną walkę z SMA – informuje Miłosz Kaczor. - Biegnę po to, aby zapewnić chłopcu możliwość
pełnego rozwoju i szczęśliwego dzieciństwa, aby mógł żyć pełnią życia i spełniać swoje marzenia –
podsumowuje biegacz.

Trasa biegu, którą chce pokonać ultramaratończyk prowadzi z Sandomierza do Krakowa i  liczy
łącznie 192 kilometry. Przyszły student wystartuje z sandomierskiej starówki w piątek, 30 września o
godzinie 9:00. 1 października natomiast w okolicach godziny 15:00 zamelduje się pod gmachem
głównym swojej uczelni. Zaplanowaną trasę Miłosz Kaczor zamierza pokonać w przeciągu 30 godzin
bez  przerw  na  nocleg  –  jedynym wsparciem na  trasie  będzie  pomoc  rodziny  sportowca,  jego
przyjaciół, a także wszystkich chcących włączyć się w akcję w organizacji jedzenia, napojów oraz
sprzętu.

Miłosz Kaczor zachęca wszystkich chętnych do dołączenia do niego na trasie biegu – na dowolnej
jego części. Jak mówi sportowiec każdy będzie mile widziany. Jednocześnie biegacz apeluje o wpłatę
pieniędzy na konto zbiórki, bo jak podkreśla przy tak ogromnej kwocie każda złotówka jest ważna.

Jednym z punktów na trasie ultra biegu jest Staszów. Miłosz Kaczor w naszym mieście pojawi się w
piątek, tuż po godzinie 15:00. Zapraszamy wszystkich na parking przy boisku „Orlik”, przy ulicy
Mickiewicza,  aby  wspólnie  przywitać  sportowca i  okazać  mu wsparcie  podczas  jego  wyzwania
biegowego. Będzie to również doskonała okazja do zbiórki pieniędzy na rzecz Bartoszka. Swoje
wsparcie  w przygotowaniu  wydarzenia  wraz  z  gminą Staszów zadeklarowało  wiele  organizacji,
między innymi:

Ochotnicza Straż Pożarna z Wiśniowej,
Nadleśnictwo Staszów,
Koło Gospodyń Wiejskich „Kacanki” z Mostek,
członkowie staszowskiego koła PTTK.

Strażacy-ochotnicy  z  OSP  Wiśniowa  dla  wszystkich  zebranych  przygotują  pokazy  strażackiego
sprzętu oraz zademonstrują jego działanie. Chętni będą mogli zobaczyć wóz strażacki od wewnątrz
oraz  zrobić  sobie  pamiątkowe  zdjęcie  za  kierownicą.  Nadleśnictwo  Staszów  w  ramach  akcji
#sadziMY będzie  rozdawać mieszkańcom nieodpłatnie  sadzonki  drzew.  To ogólnokrajowa akcja
zachęcająca Polaków do wspólnego sadzenia roślin na własnym gruncie. O pyszny poczęstunek dla



wszystkich  uczestników  zadba  Koło  Gospodyń  Wiejskich.  Smakowitych  potraw  będzie  można
skosztować w zamian za drobny datek dla Bartoszka. Podczas wydarzenia nie zabraknie również
członków staszowskiego koła PTTK, którzy będą towarzyszyć biegaczowi na części trasy. Podczas
piątkowego spotkania prócz zbiórki pieniężnej odbędzie się również zbiórka plastikowych nakrętek
oraz ubrań, z których dochód zostanie przeznaczony na leczenie Bartoszka.

Zachęcamy mieszkańców miasta i gminy Staszów do wsparcia zbiórki. Pieniądze można wpłacać na
stronie www.siepomaga.pl/bartosz-jedrasik

https://www.siepomaga.pl/bartosz-jedrasik




 


